

Årsredovisning för
D. Lennart Andersson Trans i Göteborg
AB

556561-5571

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Britt Andersson
Styrelseledamot

2022-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D. Lennart Andersson Trans i Göteborg AB, 556561-5571, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver nationella och internationella transporter samt uthyrning av bilar och trailers och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets redovisade egna kapital är förbrukat, kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsens ledamot är medveten om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-19 §§. Bolagets leverantörer avbetalas med en låg avbetalningstakt efter möjlig betalningsförmåga. Övriga skulder är gentemot styrelseledamoten.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 099	31 149	15 624	16 218
Resultat efter finansiella poster	3 680	16 600	10 612	11 409
Soliditet %	-19651	-5151	-15587	-11164

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-608 607	16 600
Balanseras i ny räkning		16 600	-16 601
Årets resultat			3 680
Belopp vid årets utgång	100 000	-592 007	3 679

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-592 008
Årets resultat	3 680
Summa	-588 328

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-588 328
Summa	-588 328

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 099	31 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 099	31 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 350
Övriga externa kostnader		-5 408	-5 198
Summa rörelsekostnader		-5 408	-14 548
Rörelseresultat		3 691	16 601
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-1
Summa finansiella poster		-11	-1
Resultat efter finansiella poster		3 680	16 600
Resultat före skatt		3 680	16 600
Årets resultat		3 680	16 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	7
Summa kortfristiga fordringar		0	7
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 485	9 544
Summa kassa och bank		2 485	9 544
Summa omsättningstillgångar		2 485	9 551
SUMMA TILLGÅNGAR		2 485	9 551

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-592 008	-608 607
Årets resultat		3 680	16 600
Summa fritt eget kapital		-588 328	-592 007
Summa eget kapital		-488 328	-492 007
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	451 069	451 069
Summa långfristiga skulder		451 069	451 069
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 500	7 500
Övriga skulder		32 244	42 989
Summa kortfristiga skulder		39 744	50 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 485	9 551

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Långfristiga skulder

Underskrifter

Göteborg

Britt Andersson
Britt Andersson
Styrelseledamot

2022-11-30
Datum